
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Gestione Giuridica del Personale
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    118 DEL  06/12/2010

OGGETTO: Sig. Savarino Giorgio. Concessione equo indennizzo. Modifica determinazione      N

° 115 del 30/11/2010.

IL CAPO SETTORE
Vista  la propria  determinazione n° 115 del 30/11/2010 con la  quale è stato attribuito l’equo

indennizzo  al  dipendente  Sig.  Savarino  Giorgio,  a  seguito  del  riconoscimento  della  Commissione

Medica di Verifica di Ragusa e l’ascrivibilità   della  menomazione complessiva  dell’integrità psico-

fisica nell’ambito della tabella B, D.P.R. 30/12/1981 N° 834, di cui alla Tabella 1 allegata alla legge 23

dicembre 1996, N° 662; 

Considerato che, per mera svista, al punto 3 del dispositivo della predetta determinazione non

sono stati specificati gli importi relativi all’equo indennizzo, agli oneri riflessi e all’Irap;

Visti i  C.C.N.L.  del  05/10/2001,  del  22/01/2004,  del  09/05/2006,  dell’11/04/2008  e  del

31/07/2009 e la normativa in materia di EE.LL.;

Visto l’art. 49. comma 2 del DPR. 686/57;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto l’O.R.E.L. vigente e  le LL.RR. n° 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di sostituire  il  punto 3 della  propria  determinazione N° 115 del 30/11/2010 con il seguente

punto: ”3.  Di impegnare e liquidare la  complessiva  spesa pari ad € 1.139, 91,  imputandola

come segue:  €   861,61 all’intervento  1.05.02.01/10 Cap.11 per equo indennizzo,  €  205,06

all’intervento  1.05.02.01/10  Cap.  12 per  oneri  riflessi,  €  73,24  all’intervento  1.05.02.07/10

Cap. 17 per Irap, del bilancio 2010”;

2. Di  confermare  la  determinazione  dello  scrivente  N°  115  del  30/11/2010  nelle  parti  non

modificate con il presente provvedimento;

3. Di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Settore  Finanze  per  i  conseguenti

adempimenti di sua competenza.

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                               IL CAPO SETTORE

                    (G.Trovato)                                                                        (Avv. Mario Picone)        

                                __________________                                                                      ________________         

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO               N. 

LIQUIDAZIONE     N. _________

       Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________

 




